
お得意様各位 

 

 

 

 

 

 

「ドリップ名人」「名門フィルター」外箱仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、掲題の通り「ドリップ名人」および「名門フィルター」の外箱を下記の通り変更させていただ

くこととなりましたのでご案内申し上げます。切り替え時期においてはご迷惑をおかけすることと存じ

ますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後とも弊社ならびに弊社商品を末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
■変更対象商品 
・TF-40 「ドリップ名人 ４人用」 

・MDN-21「名門フィルター ２人用」 ※クリア，カラーモデル全７色 

・MD-41 「名門フィルター ４人用」 ※クリア，カラーモデル全５色 

■変更内容 
・商品内容（カラー・付属品）が一目でわかり、かつ陳列しやすいようにするため、ＰＰ樹脂製の 

クリアーＢＯＸタイプに外箱を変更させていただきます。 

・底面に内容物や家庭用品品質表示法に基づく表示を記載した印刷物を同梱しております。 

■変更日 
２０１５年３月２３日（月）出荷分より変更させていただきます。 

※TF-40「ドリップ名人 ４人用」は既に変更しております。 

■補足 
TF-20「ドリップ名人 ２人用」は、しばらく現在の包材のままとさせていただきます。 
 
 

2015 年 3 月 2 日 

 

〒112-0011 東京都文京区千石 4-29-13 
TEL.03-3946-5481 FAX.03-3946-5480 

office@coffee-syphon.co.jp 
http://www.coffee-syphon.co.jp 

以上 

＜現行＞ ＜今後＞ 

TF-40 
TF-40 

MDN-21CH MDN-21CH 


